
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 27 stycznia 2024 roku 
 

 

Uchwała Nr 268: w sprawie zatwierdzenia Protokołu Okręgowej Komisji Organizacyjnej dot. opracowania 

wniosków zgłoszonych na Walnych Zgromadzeniach Sprawozdawczych Kół w 2023 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 1 i pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Okręgowej Komisji Organizacyjnej dot. opracowania wniosków zgłoszonych na 

Walnych Zgromadzeniach Sprawozdawczych Kół w 2023 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 269: w sprawie dofinansowania zawodników GPX Polski 

„Na podstawie §47 pkt. 7 i 16 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się udzielenie dofinansowania dla zawodników, którzy zakwalifikowali się do startu w zawodach 

z cyklu GPX Polski 2024, w zakresie pełnej opłaty startowej na zawody ujęte w „Terminarzu imprez 

międzynarodowych i krajowych w dyscyplinach wędkarskich na 2024 r.”  

2. Opłata startowa przekazywana będzie przelewem na konto organizatora, po potwierdzeniu dokonania 

zgłoszenia przez uprawnionych zawodników. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchyla się Uchwałę nr 249 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 24.11.2023 r. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 270: w sprawie zmiany „Terminarza okręgowych imprez wędkarskich na 2024 r.” 

„Na podstawie §47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego dokonuje się zmiany w „Terminarzu okręgowych imprez 

wędkarskich na 2024 r.”, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 244 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

24.11.2023 roku, poprzez uzupełnienie o wykaz zawodów organizowanych przez Koła PZW w kategorii 

„open” – dofinansowanych z budżetu Okręgowego Kapitanatu Sportowego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 271: w sprawie dofinansowania zawodów „open” Kół PZW ujętych w „Terminarzu okręgowych 

imprez wędkarskich na 2024 r.” 

„Na podstawie §47 pkt. 7 i 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego ustala się wysokość dofinansowania zawodów o 

charakterze „open” organizowanych przez Koła PZW, a ujętych w „Terminarzu okręgowych imprez 

wędkarskich na 2024 rok” na kwotę 500 zł.  

2. Dofinansowanie przysługuje zgodnie z zapisami pkt. 7 Regulaminu wykorzystania środków finansowych 

OKS w Jeleniej Górze na działalność sportową, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 125 ZO PZW w 

Jeleniej Górze z dn. 19.12.2022 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 



Uchwała Nr 272: w sprawie zmiany w Ramowych zasadach rozgrywania towarzyskich zawodów wędkarskich w 

Kołach i Klubach Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

„Na podstawie §47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się zmianę w „Ramowych zasadach rozgrywania towarzyskich zawodów wędkarskich w Kołach 

i Klubach Okręgu PZW w Jeleniej Górze”, stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały Nr 152 ZO PZW w 

Jeleniej Górze z dn. 21.01.2023 r. poprzez: 

a) zmianę w pkt. 9 w zakresie długości siatki z 1,5m na 2,5m 

b) uzupełnienie punktu 21, o zapis: Zobowiązuje się Zarządy Kół PZW i Wędkarskich Klubów Sportowych 

do przesłania regulaminów zawodów towarzyskich w rozgrywanych dyscyplinach wędkarskich w terminie 

do końca lutego danego roku kalendarzowego (pocztą tradycyjną lub mailową). Przesłanie regulaminu 

zawodów jest warunkiem otrzymania zezwolenia na ich rozgrywanie.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała Nr 273: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Lwówek Śląski 

„Na podstawie §47 pkt. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej 

przy Kole PZW Lwówek Śląski i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Kol. Zdzisław 

Barycki – przewodniczący, Kol. Rafał Wawrzynowicz, Kol. Wojciech Cieloszczyk i Kol. Renata 

Wawrzynowicz – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Lwówek Śląski. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 274: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Lubań „Miasto” 

„Na podstawie §47 pkt. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Lubań „Miasto” odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej 

przy Kole PZW Lubań „Miasto” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Kol. Beata Soumar 

– przewodnicząca, Kol. Mieczysław Zając i Kol. Grzegorz Bereziuk – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Lubań „Miasto”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 275: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Piechowice 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Piechowice: 

 Kol. Michał Kruczek – Wiceprezes Zarządu Koła, leg. się DO ……… (RODO) 

 Kol. Krzysztof Rudnicki – Skarbnik Zarządu Koła, leg. się DO ……… (RODO) 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w 2024 roku zadań publicznych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe ze środków Gminy 

Piechowice, w tym do złożenia wniosku, podpisania umowy oraz sporządzenia sprawozdania końcowego z 

wykonania zadania. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne do 31.12.2024 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Piechowice. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 276: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu WKS ZORKA 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Wędkarskiego Klubu Sportowego ZORKA: 



 Kol. Franciszek Czaiński – Skarbnik WKS ZORKA, leg. się DO …….. (RODO) 

 Kol. Krzysztof Rudnicki – Sekretarz WKS ZORKA, leg. się DO …….. (RODO) 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w 2024 roku zadań publicznych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe ze środków Gminy 

Piechowice, w tym do złożenia wniosku, podpisania umowy oraz sporządzenia sprawozdania końcowego z 

wykonania zadania. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne do 31.12.2024 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz wskazanym członkom WKS ZORKA. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 277: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lubawka 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Lubawka: 

 Kol. Paweł Kurzawa – Prezes Zarządu Koła, leg. się DO …… (RODO) 

 Kol. Klaudia Kurzawa – Skarbnik Zarządu Koła, leg. się DO ……… (RODO) 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w 2024 roku zadań publicznych w ramach 

konkursów ofert ogłaszanych przez fundacje, firmy oraz jednostki samorządów terytorialnych, w tym do 

złożenia wniosku, podpisania umowy oraz sporządzenia sprawozdania końcowego z wykonania zadania. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne do 31.12.2024 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Lubawka. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 278: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski: 

 Kol. Zdzisław Barycki – Prezes Zarządu Koła, leg. się DO …….. (RODO) 

 Kol. Rafał Wawrzynowicz – Wiceprezes Zarządu Koła, leg. się DO ………. (RODO) 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w 2024 roku zadań publicznych w ramach 

konkursów ofert ogłaszanych przez jednostki samorządów terytorialnych, w tym do złożenia wniosku, 

podpisania umowy oraz sporządzenia sprawozdania końcowego z wykonania zadania. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne do 31.12.2024 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO oraz 

wskazanym członkom Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 279: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski: 

 Kol. Grzegorz Czaja – Prezes Zarządu Koła, leg. się DO …….. (RODO) 

 Kol. Wiesław Kutni – Skarbnik Zarządu Koła, leg. się DO ………. (RODO) 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w 2024 roku zadania publicznego ze środków 

Gminy Gryfów Śląski w zakresie kultury fizycznej i sportu, w tym do złożenia wniosku, podpisania umowy 

oraz sporządzenia sprawozdania końcowego z wykonania zadania. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne do 31.12.2024 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Gryfów Śląski. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 



Uchwała Nr 280: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Miejsko-Gminnego w 

Bogatyni 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni: 

 Kol. Jerzy Przetacznik – Wiceprezes Zarządu Koła, leg. się DO …….. (RODO) 

 Kol. Teresa Nowak – Skarbnik Zarządu Koła, leg. się DO ………. (RODO) 

do podpisania z Bogatyńskim Ośrodkiem Kultury umowy w zakresie udostępnienia pomieszczenia na 

potrzeby realizacji celów statutowych Koła PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni (w tym sprzedaży 

znaków).  

2. Wszelkie ewentualne koszty związane z użytkowaniem pomieszczenia ponosi Koło PZW Miejsko-Gminne 

w Bogatyni. 

3. Pełnomocnictwo jest ważne do 31.12.2024 r. 

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 281: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW KWB Turów 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW KWB Turów: 

 Kol. Tomasz Kasprzyk – Prezes Zarządu Koła, leg. się DO …….. (RODO) 

 Kol. Daniel Piątkowski – Wiceprezes Zarządu Koła, leg. się DO ………. (RODO) 

do podpisania umowy najmu lokalu stanowiącego własność Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Zgorzelcu, 

na potrzeby realizacji celów statutowych Koła. 

2. Wszelkie koszty związane z użytkowaniem lokalu ponosi Koło PZW KWB Turów. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW KWB Turów. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 282: w sprawie rekomendacji na funkcję Komendanta SSR Powiatu Lwóweckiego 

„Na podstawie §47 ust.15 Statutu PZW, w oparciu o §3 ust.1 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XVIII/08/2000 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 24.02.2000 r. uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się rezygnację Kolegi Zdzisława Baryckiego z funkcji Komendanta Społecznej Straży Rybackiej 

Powiatu Lwóweckiego. 

2. Rekomenduje się kandydaturę Kolegi Mariusza Biskupa – strażnika Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Lwóweckiego (członka Koła PZW Lwówek Śląski) na funkcję Komendanta Społecznej Straży Rybackiej 

Powiatu Lwóweckiego. 

3. Zobowiązuje się dyrektora biura ZO do sporządzenia i przesłania stosownego wniosku do Starosty 

Lwóweckiego. 

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 283: w sprawie doprowadzenia treści księgi wieczystej o numerze JG1J/00027128/6 do zgodności 

z rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym 

„Na podstawie § 47 ust. 13  Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Jeleniej Górze uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na nabycie, na podstawie umowy darowizny, od Polskiego Związku Wędkarskiego, lokalu 

położonego w miejscowości Jelenia Góra, w gminie Jelenia Góra przy ul. Melchiora Wańkowicza 13/2 o 

powierzchni 150,6500 m2 dla którego prowadzona jest księga wieczysta o numerze JG1J/00027128/6 

stanowiący własność Polskiego Związku Wędkarskiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi Biura Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



 

Uchwała Nr 284: w sprawie ustalenia wysokości kwoty refundacji za okulary korekcyjne lub soczewki 

kontaktowe 

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Jeleniej Górze uchwala, co następuje: 

1. Ustala się wysokość refundacji za okulary korekcyjne lub soczewki kontaktowe dla pracowników biura 

Zarządu Okręgu, zgodnie z orzeczeniem lekarza medycyny pracy, do kwoty 600 zł, na podstawie 

przedstawionej faktury imiennej. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchyla się Uchwałę nr 67 Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 04.06.2012 r. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie Księgi Uchwał  

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 27.01.2024 r. 


